
 

令和７年２月７日 

 

各 位 

東員町役場建設課 

 

道路の舗装補修工事に伴う交通規制のお知らせ 

 

平素は、町行政並びに道路事業にご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

みだしのことについて、道路舗装の補修工事を実施いたします。 

つきましては、工事に伴う片側交互通行及び通行止めの交通規制を実施いたします

ので、何かとご迷惑をおかけしますがご協力をお願いします。 

 

記 

 

・工 事 名  建６－６ 町道笹尾１号線舗装補修工事 

 

・施工箇所  町道笹尾１号線 

※裏面地図をご確認ください 

 

・施工業者  アース建設株式会社 

       電話 ０５９４－７６－８６８６ 

 

・工  期 

   令和７年３月３日から５日まで（雨天順延） 

 

・通行止めについて 

   工事の施工に伴い、片側交互通行及び通行止めの交通規制を実施させていただ

きますので、ガードマンの指示及び表示看板に従って通行をお願いします。 

  ※交通規制の詳細（片側交互通行及び通行止めの区間や期間）につきましては、

決定し次第、町ホームページ等で周知させていただきます。 

  ※通行止め期間中、町コミュニティバス（オレンジバス）は迂回し運行します。

迂回路等の詳細は該当するバス停等へ掲示させていただきます。 

※天気の都合などにより変更する場合があります 

 

 

 

お問い合わせ先  東員町役場建設課（電話 ０５９４－８６－２８０９） 

回

覧 

工事期間に関する情報は 

東員町ホームページへ

 



 

笹尾中央公園 

工事区間 


